

**Faktúra FVS240278**

Dodávateľ: **FEBA PROJEKT s. r. o.**
Sídlo: Dobšinského 4223/1, 08501, Bardejov
Prevádzka: Štefánikova 3163, 08501, Bardejov, Slovenská republika

IČO: 44655975 DIČ: 2022766768 IČ DPH: SK2022766768
 Obch. register: Okr. súd PO, oddiel SRO, vložka 21308/P

Tel.: 0948334591 E-mail: feba.bardejov@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: **SK55 0200 0000 0025 7162 1053** BIC:
 Účet: **2571621053/0200** VS: **240278**
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **25.06.2024** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **25.06.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **09.07.2024** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF24000187 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322130 DIČ: 2020623165

Tel.: Fax:

E-mail:

Obec Kobyly
Kobyly 57
08622 Kľušov

Konečný príjemca:
 Základná škola Kobyly
 Kobyly 53
 08622 Kľušov

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3012	Pravítko 15cm transparent	28,000	0,22	6,07	20,0	0,26	7,28	
2.	4390	Nožnice detské SC 135J 138MM	15,000	0,54	8,13	20,0	0,65	9,75	
3.	3635	Nožnice pre ľavákov 145mm MILAN	2,000	0,79	1,58	20,0	0,95	1,90	
4.	225	Tuš čierny	10,000	0,83	8,33	20,0	1,00	10,00	
5.	211	Tuš far. súprava 6ks	1,000	7,42	7,42	20,0	8,90	8,90	
6.	849	Násadka na graf. pero	15,000	0,13	1,88	20,0	0,15	2,25	
7.	850	Pero graf. 185	15,000	0,21	3,13	20,0	0,25	3,75	
8.	978	Výkres A3	400,000	0,07	26,67	20,0	0,08	32,00	
9.	979	Výkres A4	1 600,000	0,04	66,67	20,0	0,05	80,00	
10.	2995	Nádoba na štetce na vodu	13,000	0,83	10,83	20,0	1,00	13,00	
11.	622	Struhatko FOSKA BDA 2193 kov. A1002	15,000	0,15	2,25	20,0	0,18	2,70	
12.	2934	Papier xer. A4/80 BALANCE	5,000	4,00	20,00	20,0	4,80	24,00	
13.	2310	Podložka model. A3	13,000	1,25	16,25	20,0	1,50	19,50	
14.	2886	Voskovky 16ks OCEAN	30,000	0,46	13,75	20,0	0,55	16,50	
15.	5541	Lepidlo tyč. 36g JUNIOR	30,000 KG	0,58	17,50	20,0	0,70	21,00	
16.	3922	Farby vod. 12ks okrúhle KOH-I-NOOR	25,000	2,21	55,21	20,0	2,65	66,25	
17.	168	Popisovač 7790/12	30,000	0,92	27,50	20,0	1,10	33,00	
18.	2971	Pastelky CENTROPEN 9521/12 trojuh.	30,000	1,21	36,25	20,0	1,45	43,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	329,40	65,88	395,28
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 395,28 EUR

Slovom: Tristodevät'desiatpäť 28/100 EUR